
Zdíkov
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 49.084565N, 13.697376E

Nadmořská výška: 732 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 3 194 ha

Počet obyvatel: 1 649 PSČ: 384 72

Adresa URL: www.zdikov.cz

Počet obyvatel obce Zdíkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

121 686 114 728 1 649

Historie počtu obyvatel obce Zdíkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 121 686 114 728 -43 1 649
1.1.2023 126 703 121 742 15 1 692
1.1.2022 121 697 127 732 -4 1 677
1.1.2021 117 710 126 728 -20 1 681
1.1.2020 118 719 132 732 -22 1 701
1.1.2019 126 730 136 731 11 1 723
1.1.2018 120 731 135 726 17 1 712
1.1.2017 113 736 124 722 -3 1 695
1.1.2016 113 732 126 727 11 1 698
1.1.2015 110 725 130 722 -9 1 687
1.1.2014 115 727 127 727 0 1 696
1.1.2013 124 726 115 731 1 696
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